
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 

     
 
 
 
 
SETTORE 5: POLIZIA MUNICIPALE 
 
 
 
DETERMINAZIONE NR. 52 DEL 08/06/2020 
 
 
OGGETTO: RINNOVO CONTRATTO DI FITTO SUOLO DI PROPRIETÀ 
GERMANI DEL SAVIO MARIO E LUIGI IN LOCALITÀ ANACAPRI VIALE 
T.DE TOMMASO 
 
 
 
 
REGISTRO GENERALE NR.612
 

COMUNE DI ANACAPRI 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

 
COMUNE DI ANACAPRI 

Determinazione nr. 52 
 
Oggetto: RINNOVO CONTRATTO DI FITTO SUOLO DI PROPRIETÀ GERMANI DEL 

SAVIO MARIO E LUIGI IN LOCALITÀ ANACAPRI VIALE T.DE TOMMASO 
 

IL RESPONSABILE 
 

    Visto l’art. 21 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

Visto che con Deliberazione di G.C n. 68 del 03.06.2020 veniva stabilito di rinnovare il contratto di 

locazione delle aree riferite alle particelle 1082/d e 1590 del Foglio 6 di proprietà dei germani Del 

Savio Mario e Luigi da adibire ad area di sosta, carico e scarico merci e passaggio tra T. De 

Tommaso e Via G. Orlandi per un periodo di anni sei con decorrenza 01.07.2020 e al canone annuo 

di Euro 15.000,00; 

Visto che nella medesima Deliberazione viene approvato anche lo schema di contratto ; 

Visto che occorre procedere all’impegno spesa; 

 

D E T E R M I N A 
 

Di rinnovare il contratto di locazione delle aree riferite alle particelle 1082/d e 1590 del Foglio 6 di proprietà 

dei germani Del Savio Mario e Luigi da adibire ad area di sosta, carico e scarico merci e passaggio 

tra Via T. De Tommaso e Via G. Orlandi per un periodo di anni sei con decorrenza 01.07.2020 e al 

canone annuo di Euro 15.000,00 e alle altre condizioni di cui al contratto di locazione; 

di impegnare la spesa complessiva annua di Euro 15.000,00 al codice di Cap. 99.000 missione 

10.05.1.0103 del bilancio corrente e successivi; 

di dare atto che il canone sarà aggiornato annualmente in base alle variazioni degli indici ISTAT, a 

partire dal 01.01.2022 

 
       IL RESPONSABILE DEL SETTORE 5: POLIZIA MUNICIPALE 

               (Marco Federico) 
   
    

 



Comune di Anacapri

Visti

615

RINNOVO CONTRATTO DI FITTO SUOLO DI PROPRIETÀ GERMANI DEL SAVIO MARIO E LUIGI IN
LOCALITÀ ANACAPRI VIALE T.DE TOMMASO

2020

Polizia Urbana

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE 5: POLIZIA MUNICIPALE

Nr. adozione settore: 52 Nr. adozione generale: 612
08/06/2020Data adozione:

04/06/2020

Ufficio Proponente (Polizia Urbana)

Data

VISTO FAVOREVOLE

Cap. Marco Federico

Visto Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147Bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

04/06/2020

Finanziario

Data

VISTO FAVOREVOLE

Adele Ipomea

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147bis comma 1 e 183 comma7, TUEL -
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa.


